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Kære kommende forbrugere i Bjæverskov Fjernvarme 

Julen nærmer sig, men det mærkes ikke på grund af hverken kulde eller sne – tværtimod har vi været 
ramt af usandsynlig meget regnvejr, hvilket har betydet svære vilkår for såvel entreprenørerne som for 
naboer til det gravearbejde, som har været. Vejret har betydet våde veje, opkørte grusveje og pløre i 
perioden. Særligt området ved Sandet samt vejen ud til værksgrunden fra Vollerslevvej har været 
slem. Det har været en medvirkende årsag til nogle forsinkelser, ligesom en udfordring omkring jord 
behandling på ressourcepladsen på Sandet har givet forsinkelser. Der har været klager over pløre og 
maskiner, men MSE har gjort hvad de kunne for at lindre ulemperne – regnen kan vi jo ikke stoppe. 

Alt dette – forhåbentligt også regnvejret – er overstået, og arbejdet fortsætter. Inden Juleaften er 
Rundkørslen på Ringstedvej/Sandet færdig, og trafikken kan foregå uhindret i julen.  

Efter jul/Nytårsaften fortsætter opgravningen på Centervejen og videre ad Læskovvej. 

Der er foretaget tilkobling til kedelanlægget på Sandet, som tidligere beskrevet, og man er klar til at 
fylde vand på den første rørføring og umiddelbart herefter at tilslutte de første huse på 
Sandet/Ringstedvej medio januar 2025. 

MSE og Finn L Davidsen v/ Svend, Asbjørn og Jens Erik har besøgt og aftalt installation med ca. 100 
huse i skrivende stund. Ved byggemøderne fortæller de om positive samtaler med ejerne og ser frem 
til senere at skulle stå for selve udskiftningen af gasfyr til fjernvarme unit. 

Fjernvarmeværket 

Efter planen skulle byggeriet af selve værket være startet i november, men nok engang har vi haft for 
store forventninger til behandlingsforløbet i kommunen. Alt med undtagelse af byggetilladelsen er på 
plads, og firmaet Krebs, der skal bygge værket, tripper for at komme i gang. Grunden er klar og vejen 
fra Pilebækgården til grunden er klar. 

E-boks tilmelding med mere 

Der er foretaget udsendelse af tilmelding til E-boks, PBS-tilmelding samt udsendt opkrævning af 
Tilslutningsbidrag2 og Andelsindskud. 

Tilslutningsaftale 

I skrivende stund udsendes Tilslutningsaftale til digital underskrift og vi beder om, at modtagerne 
hurtigt returnerer aftalen, hvilket vil reducere den opfølgning, som vi forventer vil forekomme. Kun 
forbrugere, som er fritaget for brug af E-boks vil få tilsendt papir post. 

Som sædvanlig – følg med på hjemmesiden, hvor Takstblad, Leveringsbetingelser med mere er på 
plads og er der spørgsmål, så skriv gerne til os. Kontakt@bjsfv.dk  

Hjemmeside www.bjaeverskov-fjernvarme.dk  

Herfra er der kun tilbage at sige tak for opbakningen og ønske ALLE en rigtig  

Glædelig jul og et Godt nytår 

Bestyrelsen 
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